
 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

２０２２年１月号（第 1３７号） 

発行者：明昌株式会社 

宮﨑 丹美 

いつもお世話になっております。明昌の別当です。最近、1 年があっという間に過ぎてしまうように感じております

が、皆様は年末年始ゆっくりとお休み出来ましたでしょうか。いつも残業や土日出勤されているお声も聞いておりま

すのでこんな時こそお休み出来ていることを願います。昨年に一回り離れている営業スタッフが入ってきました。つ

いに・・と感じていますが、まだまだ奥が深いフレキソ業界なので初心を忘れず勉強をし、皆様のお役に立てるよう

に頑張ってまいります！ 

皆さま、新年あけましておめでとうございます。令和４年の幕が開けました！ 

今年の明昌も明るく、元気に、皆さまのお声に寄り添う気持ちを大切に頑張ります。 

     昨年は２０代の技術・営業スタッフを新たに迎え、弊社の平均年齢がググっと下がりました！研修期間中に

しっかりと明昌魂を注入し、皆さまのお役に立てる人材になってくれることを祈りつつ、彼らの成長を楽しみにし

ているところです。一昨年入社した矢野は、既にお客様に可愛がられる存在となりました。まだまだいい味を出す

矢野にもご期待ください！この明昌ニュースを受け継いでくれた別当は、若手のリーダーとして大きく成長してく

れました。皆さまのお声を集めて今年の明昌ニュースの中でも、有益な情報発信に尽力いたします。ベテラン（おじ

さん）パワーと若手のパワフルパワーで、皆さまの現場改善とコストダウンに繋がるお手伝いが出来るよう 

精進いたしますので、今年も明昌スタッフ一同をご指導賜りますよう、よろしくお願い申し上げます！ 

                             明昌株式会社 代表取締役社長 宮﨑 丹美 

 

お客様の御使用評価が届きました‼ 

【ニュープレートクリーンNS】下記写真は樹脂版とゴム版の洗浄前後の写真を提供して頂きました。御使用評

価は『凄くよく落ちる。樹脂版の細かい部分やゴム版の汚れにも困っていたが洗浄機に 1回通しただけで綺

麗になっている。』と高評価頂いております‼ 

 

 

 

 

【コルファイン EX】 

 

 

 

 

2022年 1月 25日発送分までセール対象（10％値引き）です。 

※特別価格のお客様は対象外の場合も御座いますので営業スタッフまでご確認くださいませ‼ 

明昌株式会社 

〒５３２－００１１ 大阪府大阪市淀川区西中島１－１４－１０（阪急電車・南方駅から徒歩１分） 

ＴＥＬ：06－6304－8340 ＦＡＸ：06－6305－6788 E-ｍａｉｌ：ask@meisho-c.co.jp 
 

 

 

http://www.meisho-c.co.jp 

【樹脂版】 

洗浄前 洗浄後 

【ゴム版】 

洗浄後 

洗浄前 

熱板にも・・・ ガイドローラーにも・・・ 


